Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0022-2019

Processo nº 0051-2019

EMENTA-: Solicita adiamento da
Primeira Discussão do Projeto de Lei
Legislativo nº 0002-2019.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do artigo 225, da Resolução nº
493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno da Câmara, ouvido o Plenário, seja adiada, por
30 (trinta) dias, a Primeira Discussão do Projeto de Lei Legislativo nº 0002-2019, que dispõe
sobre a proibição do comércio, manuseio, utilização, queima e a soltura de fogos de artifício
sonoros no Município da Estância Turística de Guaratinguetá, e dá outras providências, que se
encontra na pauta da Ordem do Dia da presente sessão.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, março de 2019.

MARCOS EVANGELISTA
Vereador

Protocolo Nº 0674-2019
20/03/2019

Divisão Legislativa – ME/cm.

		2019-03-21T14:16:07-0300